
Pubblicato all’Albo il 12.11.2013 a. n.107 
 

Ministero dell’ Istruzione, Universita’ e Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

UFFICO VIII – Ambito Territoriale di 
ORISTANO 

PEC: uspor@postacert.istruzione.it 
C.F.: 80004310951 

 
MPIAOOUSPOR n.6025 ORISTANO 5 novembre 2013 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 
VISTO il D.M. n. 44 del 12/5/2011, con relativi allegati, che ha disposto l’integrazione e 

l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento per il personale docente ed educativo per il 
biennio 2011/2012 e 2012/2013; 

VISTO il D.M. n. 47 del 26/5/2011 con il quale, ai sensi dell’art. 9, comma 20 del D.L. n. 70/2011, si è 
stabilito che l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento è effettuato con cadenza 
triennale; 

VISTO il D.M. n. 53 del 14 giugno 2012 –integrazione delle graduatorie ad esaurimento del personale 
docente ed educativo ; 

VISTO il D.M. n. 572 del 27.06.2013; 
VISTI i propri Decreti n. 7587 del 13.08.2011 di pubblicazione delle GAE definitive relative al triennio 

2011/13 ed i Decreti n. 5356 del 31.07.2012 e n. 4555 del 13.08.2013 di aggiornamento delle 
stesse GAE per gli anni 12/13 e 13/14; 

CONSIDERATO che per errore di elaborazione dati da parte del SIDI il Prof. MORANDINI Andrea- 
n.01.05.1961 (CA), già incluso nelle GAE relative al personale docente per il triennio 2011/13, 
non risulta inserito nell’ultimo aggiornamento pubblicato in data 13.08.13.  

 
DECRETA 

 
Per quanto su esposto è ripristinata la posizione già ricoperta dal Prof. MORANDINI Andrea - 

n.01.05.1961 (CA)-nelle GAE 2013/14 per la nomina a tempo indeterminato del personale docente degli 
istituti di istruzione secondaria di I e II grado di questa provincia: 

 
SC.SEC.I GR.: Cl.conc. A032     Fascia I - Posizione 4  -  punti 241 – anno ins. 2000 

 

 
SC.SEC.II GR.: Cl.conc. A031     Fascia I - Posizione 1  -  punti 273 – anno ins. 2000 

 
 
 F.to IL DIRIGENTE REGGENTE 
 Dott.ssa Pierangela Cocco 
 
All’Albo – Al Sito Web  
 
 
 
*************************************************** *************************************************** ***** 

Via Giosuè Carducci, 9/11 - 09170 Oristano 
Tel.:0783/77361 – Fax: 0783/773666 – – E-Mail: usp.or@istruzione.it 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it C.F.: 80004310951 


